СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
24.11.2014                                                                                                                              № 126
с. Ново-Кусково

О передаче муниципальной собственности Новокусковского сельского поселения в собственность муниципального образования «Асиновский район»

 	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», пунктом 5 части 7 главы 2 Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 06.02.2013 № 24,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Асиновский район» находящийся в собственности Новокусковского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером 70:02:0200042:1096 общей площадью 139000 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район порядка 2,0 км на север от с.Казанка, ул.Мира, 9б, участок № 3.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

      Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко

      Председатель Совета                                                                                      Л.И. Жевлакова